
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO DI SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

N.__129______ Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO: Noleggio fax con annesso servizio di manutenzione ed assistenza 

tecnica – Approvazione proposta – Ditta Bulotta Servizi e Sistemi 

s.r.l. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- L’ufficio Anagrafe e Stato Civile ha richiesto la possibilità di una 

installazione di un fax per tutti gli adempimenti dell’ufficio. 

-  la Ditta Bulotta Servizi e Sistemi s.r.l. da Catanzaro, 

Concessionaria Olivetti, già titolare del contratto di noleggio dei 

fotocopiatori e fax in dotazione agli uffici comunali con nota del 

19/06/2013 ha proposto il noleggio per l’importo mensile  di €uro 

17,00, IVA esclusa,per la durata di 36 mesi,comprendente anche il 

servizio di manutenzione ed assistenza tecnica con n. 300 copie 

incluse nel canone e per le copie eccedenti le 300 a €uro 0,030 a 

copia; 

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione; 

Dato atto che con la presente si affida il noleggio di n. 1 apparecchio 

fax  per un periodo di 36 mesi per i quali la ditta si impegna a non 

variare  prezzi e condizioni contenuti nella proposta citata; 

Ritenuto all’uopo di dover impegnare la citata somma a carico del capitolo 

133 del bilancio comunale 2013 in fase di stesura e per gli anni futuri ai 

corrispondenti capitoli; 

Visto il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in 

economia, approvato con atto consiliare n. 32 del 13/5/2009; 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 

approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Dato, altresì, atto che il presente provvedimento diviene esecutivo 

con l’applicazione del visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, 

ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

  

� per quanto tutto espresso in premessa, prendere atto della 

proposta presentata dalla ditta Bulotta  Servizi e Sistemi s.r.l. da 



 

 

Catanzaro per il contratto di noleggio di n. 1 apparecchio fax, con i 

patti e condizioni in essa contenuti, specificando che il noleggio avrà la 

durata di 36 mesi con inizio dalla data di consegna e installazione  della 

macchina, periodo per il quale non potranno variare né prezzi ne 

condizioni contenuti nella proposta che si sta approvando; 

� provvedere ad impegnare la somma necessaria per il 2013 sul 

capitolo 133 del bilancio comunale in fase di stesura e per i prossimi 

anni sui corrispondenti capitoli di bilancio; 

� dare alla presente valore sinallagmatico e contrattuale 

mediante sottoscrizione della presente da parte della ditta; 

 

Dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con 

l’applicazione del visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del citato dlgs. n. 

267/2000; 

 

 

 Data _27/06/2013_. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Francesco Romano) 

 

 

 

 

 

Art. 151, comma 4, decreto lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e 

registrazione dell’impegno di spesa. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                     ( Antonio Mario Sestito) 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo 

pretorio comunale per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 

__24/07/2013______ al _______08/08/2013_________________ 

 

IL RESP. DELL’ALBO 

 Sig.ra Fabbio Rosaria 

 

 


